PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2017                                        № 491-п                                        г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 04.05.2016 № 386-п «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Кежемского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности»

В связи с приведением муниципального нормативного правового акта в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 04.05.2016 № 386-п «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Кежемского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4 административного регламента слово «десять» заменить словами «семь рабочих».
1.2. В п.п. 3 пункта 2.6 административного регламента после слов «земельного участка» добавить слова «, предоставленный для получения разрешения на строительство,».

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района                                                                                    А.И. Шишкин